UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng đợt 04 năm 2025

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt

động xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 144/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-BXD ngày 18/02/2025 của Bộ Xây dựng về việc

ban hành bộ câu hỏi phục vụ sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 003/2025/QĐ-UBND ngày 10/7/2025 của UBND

tỉnh về Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Xây dựng tỉnh Đắk

Lắk; Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-SXD ngày 23/07/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Đắk Lắk về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của các phòng chuyên môn thuộc Sở;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-SXD ngày 29/7/2025 của Sở Xây dựng về

việc thành lập Tổ sát hạch phục vụ cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Quyết định số 102/QĐ-SXD ngày 29/7/2025 của Sở Xây dựng về việc ban hành

Quy chế sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ Thông báo số 85/TB-SXD ngày 21/5/2025 của Sở Xây dựng Phú

Yên về Kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề đủ/không đủ điều

kiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng đợt 03 năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 1692/TB-SXD ngày 16/5/2025 của Sở Xây dựng Đắk

Lắk về kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng đợt 4 năm 2025; Căn cứ Thông báo số 552/TB-SXD ngày 28/7/2025 của Sở

Xây dựng Đắk Lắk về kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng đợt 6 năm 2025;

Căn cứ Biên bản tổng hợp kết quả thi sát hạch đợt 04 năm 2025 của Tổ

sát hạch ngày 05/8/2025;

Sở Xây dựng thông báo như sau:

1. Kết quả sát hạch phục vụ xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng đợt 04 năm 2025, tổng số 58 bài thi sát hạch trong đó 53 bài thi đạt yêu cầu,

05 bài thi không đạt yêu cầu (có kết quả sát hạch chi tiết kèm theo).

Đối với cá nhân có kết quả thi sát hạch không đạt thì nộp lại hồ sơ đề nghị

cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng về Trung tâm phục vụ Hành chính

công tỉnh Đắk Lắk trong trường hợp cá nhân có nhu cầu cấp chứng chỉ hành nghề

(hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề được quy định tại Khoản h Điều 88 Nghị

định số 175/2024/NĐ-CP).

2. Tổ sát hạch có trách nhiệm gửi kết quả thi đến các cá nhân tham gia sát

hạch thông qua thư điện tử đã đăng ký xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây

dựng và công bố trên trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng Đắk Lắk.

Sở Xây dựng thông báo đến các cá nhân tham gia thi sát hạch được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- BXD, UBND tỉnh (thay b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- TV Tổ sát hạch, TV Hội đồng xét cấp;

- Các cá nhân tham gia sát hạch;

- Trang TT điện tử Sở Xây dựng (đăng tải);

- Lưu: QLCLCT, KHTC, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

KẾT QUẢ SÁT HẠCH PHỤC VỤ CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG ĐỢT 04 NĂM 2025

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Lĩnh vực Sát hạch

Hạng

sát

hạch

Điểm kiến

thức pháp

luật

Điểm kiến

thức chuyên

môn

Tổng
Kết

quả

Ghi

chú

1
Hoàng Đình

Nam
28/06/1992

Kỹ sư công nghệ kỹ

thuật xây dựng (xây

dựng cầu đường)

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 10 20 30 Đạt

2
Nguyễn

Tiến Dũng
27/08/1999

Kỹ sư kỹ thuật công

trình thủy
Quản lý dự án III 10 18 28 Đạt

3
Nguyễn

Cảnh Hồng
24/02/1982

Kỹ sư công trình thủy

lợi

Quản lý dự án II 10 20 30 Đạt

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 6 7 13

Không

đạt

Định giá xây dựng III 7 13 20
Không

đạt

4
Nguyễn Tấn

Thanh
14/05/1983

Kỹ sư xây dựng dân

dụng và công nghiệp
Định giá xây dựng II 10 19 29 Đạt

5
Nguyễn

Minh Hoàng
02/06/1991

Kỹ sư xây dựng cầu

đường

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 0 0 0

Không

đạt
Vắng

6
Hoàng Bình

Triệu
05/04/1993

Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng công trình giao

thông

Thiết kế xây dựng

công trình - Công

trình Đường bộ

III 10 20 30 Đạt

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 10 20 30 Đạt

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Lĩnh vực Sát hạch

Hạng

sát

hạch

Điểm kiến

thức pháp

luật

Điểm kiến

thức chuyên

môn

Tổng
Kết

quả

Ghi

chú

7
Trần Đăng

Khoa
08/07/1977

Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 10 19 29 Đạt

8
Nguyễn Văn

Phước
15/10/1990

Kỹ sư công nghệ kỹ

thuật công trình xây

dựng

Quản lý dự án III 9 17 26 Đạt

9
Nghiêm

Trọng Tài
07/02/1994

Kỹ sư kỹ thuật công

trình xây dựng (xây

dựng dân dụng và công

nghiệp)

Thiết kế xây dựng

công trình - Kết cấu

công trình

II 10 20 30 Đạt

10
Lê Vạn

Trọng
20/11/1992

Kỹ sư kỹ thuật cơ sở

hạ tầng
Quản lý dự án II 9 20 29 Đạt

11
Thái Doãn

Tài
27/07/1996

Cao đẳng Quản lý xây

dựng (2021); Kỹ sư kỹ

thuật xây dựng công

trình giao thông (2024)

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 6 9 15

Không

đạt

Quản lý dự án III 8 18 26 Đạt

12 Trương Hiệu 09/04/1992

Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng công trình giao

thông

Giám sát công tác

xây dựng công trình
II 10 19 29 Đạt

Định giá xây dựng II 10 19 29 Đạt

13
Trần Quang

Nhật
04/07/1993

Kỹ sư công nghệ kỹ

thuật xây dựng (xây

dựng cầu đường)

Giám sát công tác

xây dựng công trình
II 10 16 26 Đạt

Định giá xây dựng II 10 20 30 Đạt

Quản lý dự án II 10 20 30 Đạt

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Lĩnh vực Sát hạch

Hạng

sát

hạch

Điểm kiến

thức pháp

luật

Điểm kiến

thức chuyên

môn

Tổng
Kết

quả

Ghi

chú

14
Nguyễn Quý

Thành
12/04/1993

Kỹ sư công nghệ kỹ

thuật công trình xây

dựng (xây dựng cầu

đường)

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 9 9 18

Không

đạt

Định giá xây dựng III 10 17 27 Đạt

Quản lý dự án III 10 18 28 Đạt

15
Nguyễn Võ

Xuân Tòng
04/03/1985

Kỹ sư công nghệ kỹ

thuật xây dựng

Thiết kế xây dựng

công trình - Kết cấu

công trình

III 10 20 30 Đạt

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 10 19 29 Đạt

16 Lê Văn Tỉnh 14/02/1980
Kỹ sư xây dựng cầu

đường
Định giá xây dựng II 10 20 30 Đạt

17
Phạm Minh

Thảo
25/03/1980

Kỹ sư xây dựng cầu

đường

Khảo sát Địa hình III 10 20 30 Đạt

Quản lý dự án III 10 19 29 Đạt

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Lĩnh vực Sát hạch

Hạng

sát

hạch

Điểm kiến

thức pháp

luật

Điểm kiến

thức chuyên

môn

Tổng
Kết

quả

Ghi

chú

18
Trần Thanh

Long
01/01/1989

Kỹ sư xây dựng cầu

đường

Thiết kế xây dựng

công trình - Công

trình Cầu - Hầm

III 10 20 30 Đạt

19
Đinh Ngọc

Truyền
09/02/1979

Kỹ sư xây dựng cầu

đường

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 8 19 27 Đạt

Định giá xây dựng III 9 18 27 Đạt

20
Trần Văn

Anh
01/09/1981

Kỹ sư xây dựng dân

dụng & công nghiệp

Khảo sát Địa hình II 10 18 28 Đạt

Thiết kế xây dựng

công trình - Kết cấu

công trình

II 10 17 27 Đạt

Giám sát công tác

xây dựng công trình
II 10 18 28 Đạt

21
Bùi Văn

Đăng Khoa
10/02/1996

Kỹ sư kỹ thuật công

trình xây dựng

Khảo sát Địa hình III 10 20 30 Đạt

Định giá xây dựng III 10 19 29 Đạt

22 Hà Duy Hải 20/03/1991
Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng

Định giá xây dựng II 10 19 29 Đạt

Quản lý dự án III 10 20 30 Đạt

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Lĩnh vực Sát hạch

Hạng

sát

hạch

Điểm kiến

thức pháp

luật

Điểm kiến

thức chuyên

môn

Tổng
Kết

quả

Ghi

chú

23 Thái Văn Sỹ 12/07/1992
Kỹ sư kỹ thuật công

trình xây dựng

Định giá xây dựng II 10 20 30 Đạt

Quản lý dự án III 10 20 30 Đạt

24
Vũ Đình

Chung
26/03/1991

Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng

Thiết kế xây dựng

công trình - Kết cấu

công trình

II 10 20 30 Đạt

Định giá xây dựng II 10 20 30 Đạt

25
Phạm Huy

Hiệu
19/02/1993

Cao đẳng quản lý xây

dựng

Giám sát công tác

xây dựng công trình
III 9 18 27 Đạt

26

Nguyễn

Trọng

Hoàng

06/09/1985
Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng
Định giá xây dựng III 8 20 28 Đạt

27
Cao Tiến

Hòa
27/10/1990

Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng
Khảo sát Địa hình II 10 20 30 Đạt

28
Lương Gia

Huy
13/12/1998

Kỹ sư Kinh tế xây

dựng
Quản lý dự án III 9 19 28 Đạt

29
Lê Ngọc

Đức
23/11/1984

Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng

Thiết kế xây dựng

công trình - Kết cấu

công trình

II 10 20 30 Đạt

Giám sát công tác

xây dựng công trình
II 9 18 27 Đạt

STT Họ và tên Ngày sinh Trình độ chuyên môn Lĩnh vực Sát hạch

Hạng

sát

hạch

Điểm kiến

thức pháp

luật

Điểm kiến

thức chuyên

môn

Tổng
Kết

quả

Ghi

chú

30
Nguyễn

Châu Anh
22/08/1980

Kỹ sư xây dựng dân

dụng & công nghiệp;

Kỹ sư kỹ thuật xây

dựng công trình giao

thông (xây dựng cầu

đường)

Giám sát công tác

xây dựng công trình
II 9 17 26 Đạt

Định giá xây dựng II 8 19 27 Đạt

31
Nguyễn Phi

Châu
06/11/1982

Kỹ sư xây dựng dân

dụng & công nghiệp

Thiết kế xây dựng

công trình - Kết cấu

công trình

II 10 19 29 Đạt

Giám sát công tác

xây dựng công trình
II 10 20 30 Đạt

32
Võ Thanh

Hương
15/10/1990

Kỹ sư công nghệ kỹ

thuật xây dựng

Giám sát công tác

xây dựng công trình
II 10 16 26 Đạt

Quản lý dự án III 8 19 27 Đạt

33
Hoàng

Chiến Thuật
10/01/1982

Kỹ sư xây dựng cầu

đường

Định giá xây dựng II 9 18 27 Đạt

Thiết kế xây dựng

công trình - Công

trình Cầu - Hầm

II 9 18 27 Đạt

Quản lý dự án II 8 18 26 Đạt

34
Trần Hữu

Chính
01/09/1989

Kỹ sư công nghệ kỹ

thuật công trình xây

dựng

Quản lý dự án II 9 19 28 Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:37:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:49:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:49:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T09:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!